
ПЛАНИРАНО ОСТВАРЕНО

15,400,000      14637458

5,852,000        2079924

1,074,415        405588

720,000           508665

23,046,415      17631635ВКУПНО РАСХОД ВО 2020 ГОДИНА:

В. Функционални издатоци

ДРУГИ ФОНДОВИ

ПРАВОСЛАВЕН БОГОСЛОВСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ

Буџет и Завршна

 НАИМЕНОВАНИЕ: 2020 

А. Лични расходи

Б. Материјални трошоци


